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WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA- część 2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Przebudowa pomieszczeń na I piętrze w budynku "S" Centralnego Szpitala Klinicznego MSWiA w Warszawie ETAP I- Laboratorium Diagnostyczne; ETAP II - Centrum Wspomagania Badań Klinicznych"” – znak sprawy CSKDZP-2375/14/12/05/2020.
Zamawiający, Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	PFU, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 1do SIWZ):

Pytanie nr 20. Zamawiający w PFU wskazuje na zaprojektowanie i dostawę UPSa dla urządzeń medycznych/laboratoryjnych. Prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie Wykonawcy będzie zaprojektowanie i dostarczenie UPSa z czasem podtrzymania 10 minut, o mocy dobranej do projektowanego obciążenia zapewniającego pewność zasilania urządzeń medycznych/labolatoryjnych na czas przełączeń pomiędzy zasilaniem podstawowym i rezerwowym, w rozdzielni głównej budynku, z której zostaną wyprowadzone WLZ na 1 piętro.

Odpowiedź : UPS dla urządzeń medycznych dobrać zgodnie mocą i czasem działania DTR urządzeń i uzgodnić z działem Inżynierii Medycznej na etapie dokumentacji projektowej
Pytanie nr 21. Zamawiający w PFU wskazuje na wykonanie głównego wyłącznika prądu PWP. Pragniemy zauważyć, iż wykonanie głównego wyłącznika prądu PWP dla całego budynku będzie się wiązać z ingerencją w wyłączniki główne w rozdzielnicy głównej budynku i co za tym idzie będzie się to wiązało z wyłączeniem całego budynku na czas wykonania PWP. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wykonawcy będzie zaprojektowanie i wykonanie strefowego wyłącznika prądu dla remontowanego 1 piętra.

Odpowiedź : Nie. Wyłącznik GWP jest dla całego budynku
Pytanie nr 22. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż w zakresie postępowania należy wymienić instalacje elektryczne i teletechniczne na nowe w obrębie remontowanego pietra 1,a nie na całym budynku.

Odpowiedź : Tak należy wykonać nową instalację elektryczno-teletechniczno-komputerową zgodnie z aktualnymi przepisami i normami dla Etapu I - Laboratorium Diagnostyczne .
Pytanie nr 23. Prosimy o udostępnienie Ekspertyzy technicznej (na którą powołuje się w kilku miejscach Program Funkcjonalno -Użytkowy) i wydanych w tym zakresie decyzji KW PSP.

Odpowiedź : W załączniku Decyzja KW PSP
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